1422.
 tenentur, sed ac suis Successores ad ead omnia inscribit et Alti-
 ger p[ro]cedit illum Terminum primum peremptorium, et alios om-
 nes exinde consequens, fauisset eusdem Terminos semper perempto-
 rios, et alios omnes exinde consequens, fauisset eusdem Terminos, semp[er]
 peremptorios, uera infirmitate pro maiori minoritate Successorem
 legatione, inra uel egra Regum seruicio militari ad munita
 ad quietem, uel alij quibusuis dilationibus et legalibus impedi-
 mentis non differendo ad quietationem p[ro]uterea ultra p[ro]uocato
 Illij p[ro]stari fauisset p[ro]uocato S[ym]ph[on]i Terminos dilationem
 dibi non reuocando, nullasq[ue] motiones appellationes, ac eam p[ro]-
 sequutiones faciendo, ac p[ro]p[ter] omnia p[ro]p[ter] simplicibus uel negli-
 caris p[ro]uocacionibus, suspensionibus fauisset Suis p[ro]uocacione
 Terri bello, p[ro]uocaciones, rem alij quibusuis Suis remedijs
 et defensis non tuberculo, nec modo alio quouis uadendo, h[ab]e-
 rea p[ro]stari personali Recognitione, ad p[ro]p[ter] omnia mediantes.

Generosorum Dubranskich p[ro]p[ter]
 697 iugum aduitalitas:

Compares personab coram officio acrio p[ro]cedit fauisset p[ro]uocato
 S[ym]ph[on]i Suis Andreas Michael de Dubrawka Dubranski,
 Suis p[ro]p[ter] Francisco Dubrawski Succameray Terri Suis
 p[ro]uocato

1424
concesserunt et assignauerunt, ac insinuerunt, prout insinbant
concedunt et assignant presentibus, tali uult modo et condi-
tione, quod si prius prefatum Andream Michallen
Sabrowski manum quam ipsam Andream Patherinam de Dy-
browka priorem ipsi moni et de hac luce decedere contingerit, ex-
tente eadem Andra Patherina de Dybrowka Sabrowska pri-
oris sua, bona supradicta omnia summasque pecunias totamque
suppellectilem domesticam, more dicti mariti sui de relicta,
cum omni iure dominio proprietate, consuetudinibus et prerogati-
ua quavis omnibus et singulis bonorum et tenentiaribus
fructibus proventus rebus habeat et possideat illisque quic-
que et pacifice uti fructus extrema duraverit uis sua tem-
pora, sine facta uero prefata Andra priore extente bona pre-
dicta omnia et res generaliter omnes insinuationi prefate adiu-
tibus subiectas, more dicti mariti sui de relicta, ad successores
eiusdem mariti sui, sine quouis impedimento et contradictione
successorem prefate prioris sua, totam et plenam de iusticia
et de iure debeant, similiter quoque si prius prefata
Andra Patherina de Dybrowka priorem suam in manu
quam

quam ipsum ^{1425.} ~~Procuratorem~~ ^{Procuratorem} Andream Michaelem Dubrawski, manum
suum, non contingit, exire de manibus suis. bona supra omnia
morte ~~Procuratoris~~ ^{Procuratoris} sua derelinquend cum omni
Iure dominio et proprietate tenebit habebit et possidebit il-
lusque quiete et pacifice ut ~~Procurator~~ ^{Procurator} ad extrema duntaxat
viva sua tempora, post mortem vero et de hac luce decessum,
eiusdem manuum sui, exire bona supra omnia, morte eiusdem ~~Procuratoris~~
sua derelinquend, ad Successores illius, sine quovis
impedimento et contradictione, Successorem manuum sui, totum et
plenum decessum et decessum debeant, his vero Recogni-
tionibus ad promissa medianibus.